
Med fokus på barn, unga och vuxna som 
lever med ett missbruk eller i en miljö där 

det finns missbruk

Hela Människan Skåne-Blekinge inbjuder till

HÖSTKONFERENS

i Missionskyrkan Hässleholm den 8 oktober 2009

                 



Hela  Människan  är  en  ideell  organisation  som  har  Svenska 
Kyrkan  och  de  stora  frikyrkorna  som  huvudmän.  Hela 
Människan arbetar med socialt arbete på kristen grund och har 
en bred verksamhet och lång erfarenhet av att arbeta med och 
för  människor  som  av  olika  skäl  är  socialt  utsatta  och  som 
behöver  särskilt  stöd.  Medarrangörer  till  konferensen  är 
Missionskyrkan i Hässleholm och studieförbundet Bilda.

Vi  vill  genom denna  inbjudan belysa  det  arbete  som bedrivs 
inom vår region för att stödja barn, unga och vuxna som lever i 
eller nära en miljö där det finns olika former av missbruk samt 
bjuda in olika organisationer till samarbete i detta viktiga arbete.
Tillsammans kan vi göra mer!

Plats
Konferensen äger rum i Missionskyrkan i Hässleholm. Adressen 
är Första Avenyn 9. På grund av svårigheter med att parkera i 
centrum  tar  du  dig  lämpligast  till  Hässleholm  med  tåg.  Från 
stationen är det 5-10 minuters promenad rakt fram i riktning mot 
Hässleholms kyrka

Anmälan
Vi vill ha din anmälan senast den 14 september. Skicka e-post 
till konsulent Eva Winje Algehov,  eva.winje@helamanniskan.se 
eller ring Hela Människan Skåne-Blekinges expedition på tel/fax 
0435-53342 (semesterstängt 19/6 – 9/8)

Pris
Priset för konferensen är 50:-/person, vilket inkluderar för- och 
eftermiddagsfika. Lunch intas på sta´n till självkostnadspris.

Varmt välkomna!

Program
Kl 09.30 Kaffeservering med smörgås

Kl 10.00 Stefan Carlsson, ungdomsterapeut i Eslövs
kommun, föreläser om ungdomars syn på
alkohol och andra droger och hur man kan
förändra destruktiva mönster

Kl 11.15 Varför ska vi arbeta för De Glömda Barnen? 
Alla barn behöver trygghet, kärlek och 
omsorg för att bli ansvarsfulla vuxna. Hur 
kan vi vara ett stöd för dessa barn? 
Kortfilmen ”De Glömda Barnen” visas. 
Gunilla Forsberg från Ria Hela Människan 
i Helsingborg föreläser

Kl 13.00 Lunch

Kl 14.00 Hur arbetar vi med barn- och ungdoms-
grupper? Hur fungerar en Vara Vettig 
Vuxen-kurs? Gunilla Forsberg från Ria Hela 
Människan i Helsingborg  berättar om hur 
arbetet går till rent praktiskt

Kl 14.30 Ria Karlshamn berättar om stödboendet 
Bäckegården och hur de arbetar för att 
stödja människor som har en önskan
att bryta ett destruktivt livsmönster

Ca 15.15 Dagen avslutas med kaffeservering
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